

Årsredovisning

för

Brommarondellens Trafikskola AB

556757-0113

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sjödin, Styrelseledamot
2024-02-21

Styrelsen för Brommarondellens Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikskoleverksamhet i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget minskat sin omsättning då antalet körskolelärare har minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 019	5 037	6 273	5 561	6 302
Resultat efter finansiella poster	221	588	1 553	1 041	1 479
Soliditet (%)	73	75	74	64	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 204 961	504 320	1 809 281
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-420 000		-420 000
Balanseras i ny räkning		504 320	-504 320	0
Årets resultat			415 496	415 496
Belopp vid årets utgång	100 000	1 289 281	415 496	1 804 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 289 281
årets vinst	415 495
	1 704 776
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	1 494 776
	1 704 776

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska situation är god, vinstutvecklingen har varit god under det senaste året och bolaget har ett justerat eget kapital uppgående till 2 265 tkr. Styrelsen gör bedömningen att den föreslagna utdelningen ej påverkar bolagets förmåga att fullgöra sina kort- och långsiktiga förpliktelser eller bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 019 417	5 036 804
Övriga rörelseintäkter		22 400	307 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 041 817	5 343 857
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 156 902	-1 166 554
Personalkostnader	2	-2 589 560	-3 240 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 769	-167 513
Övriga rörelsekostnader		0	-181 617
Summa rörelsekostnader		-3 823 231	-4 756 220
Rörelseresultat		218 586	587 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 670	0
Summa finansiella poster		2 670	0
Resultat efter finansiella poster		221 256	587 637
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	0
Förändring av överavskrivningar		60 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		320 000	50 000
Resultat före skatt		541 256	637 637
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 760	-133 317
Årets resultat		415 496	504 320

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	142 242	219 011
Summa materiella anläggningstillgångar		142 242	219 011

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	752 189	752 189
Summa finansiella anläggningstillgångar		752 189	752 189
Summa anläggningstillgångar		894 431	971 200

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		4 743	10 634
Summa varulager		4 743	10 634

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 486	69 777
Övriga fordringar		441 378	428 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 136	22 417
Summa kortfristiga fordringar		480 000	520 729

Kassa och bank

Kassa och bank		1 738 158	1 875 509
Summa kassa och bank		1 738 158	1 875 509
Summa omsättningstillgångar		2 222 901	2 406 872

SUMMA TILLGÅNGAR

3 117 332

3 378 072

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 289 281	1 204 961
Årets resultat		415 495	504 320
Summa fritt eget kapital		1 704 776	1 709 281
Summa eget kapital		1 804 776	1 809 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		580 000	840 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	60 000
Summa obeskattade reserver		580 000	900 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 379	56 129
Övriga skulder		359 771	368 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		353 406	244 400
Summa kortfristiga skulder		732 556	668 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 117 332	3 378 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 170 186	1 373 390
Inköp		159 640
Försäljningar/utrangeringar	-139 920	-362 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 030 266	1 170 186
Ingående avskrivningar	-951 175	-953 036
Försäljningar/utrangeringar	139 920	169 374
Årets avskrivningar	-76 769	-167 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-888 024	-951 175
Utgående redovisat värde	142 242	219 011

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	752 189	752 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 189	752 189
Utgående redovisat värde	752 189	752 189

Stockholm 2024-02-19

Henrik Sjödin

Henrik Sjödin

Ordförande

Joakim Lidén

Joakim Lidén

Tom Wahlberg

Tom Wahlberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

Margareta Andersson

Margareta Andersson

Auktoriserad revisor
